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بهبودی نیا / رئیس مجلس شــورای اســامی اظهار کرد: شاید 
مواضــع مــا از نظر سیاســی با دولــت متفاوت باشــد ولــی در حل 
مشکات مردم در حوزه مسائل اقتصادی هرگز نگاه سیاسی نداریم 
و هر کاری از دســت مان بربیاید، برای ایــن دولت انجام می دهیم 
چون ایــن وظیفه شــرعی ، اخاقــی و دینی ماســت. بــه گزارش 
»خراسان رضوی«، محمدباقر قالیباف روز گذشته در مراسم یادواره 
شهدای عملیات های خیبر و بدر در مشهد گفت: تک تک ما با تمام 
وجود حس کردیم کــه مجاهد بودن  و مجاهــدت کردن، انقابی 
بودن و انقابی ماندن و برای اســام جنگیــدن اقدامی پرچالش 
است و این برای مجاهدین راه حق امری طبیعی است. وی افزود: 
چند روز قبل در یک جلسه رسمی، فردی اعام کرد که اگر امروز 
فان اقدام را انجام دهید بعدا ناگزیرید قطعنامه ۵۹۸ را بپذیرید، 
در پاسخ این فرد گفتیم ما روزی که قطعنامه را پذیرفتیم شجاعانه 
در میدان جنگ ایســتادیم، در ادامه به این فرد تاکید کردم شــما 
هم باورت شــود که  امروز انقاب اســامی با این عظمت ایستاده 
و هژمونی آمریکا را در درون آمریکا و منطقه شکســته است و نامی 
ازحزب بعث و سلطه گران در منطقه نیست ولی نام امام و شهدا در 
منطقه همچنان پابرجاست. وی تصریح کرد: آن ها همان کسانی 
هستند که وقتی حضرت امام )ره( فرمودند راه قدس از کربا می 
گذرد، وقتی قطعنامــه ۵۹۸ را پذیرفتیم به ما تو ســری زدند ولی 
ببینید این مملکت که مبتنی بر مسیر الهی گام برداشته همچنان  
استوار ایستاده است.  رئیس مجلس شورای اسامی اظهار کرد: 
اگر بخواهیم بر مشکات اقتصادی، فرهنگی و سیاسی کشور پیروز 
شویم نیازمند فرهنگی که مبتنی بر سنت های الهی بر مبنای مردم 
باوری باشد هستیم، اگر امروز در داخل کشور با مشکاتی روبه رو 
هستیم دلیل آن این است که افرادی در کشور وجود دارند و مدیریت 
می کنند که باور آن ها مبتنی بر باور های الهی نیست و این اشکال 
ماســت. قالیباف تصریح کرد: در زمان جنگ تحمیلی بنی صدر 
اعام کرد، ما راهی جز دادن زمین و زمان نداریم تا بتوانیم در مقابل 
دشمن بایستیم که این تفکر مبتنی بر سنت های الهی نبود، امروز 
در اقتصاد ما چنین تفکری حاکم است و به جای استفاده از استعداد 
جوانان برای بی اثر کردن تحریم ها از دشمن تمنا می کنیم، البته ما 
در مکتب قرآن اهل صلح و گفت و گو هستیم و  اهل دشمن تراشی 
نیســتیم ولی همین فرهنگ قرآن به ما آموخت در برابر ظالم باید 
ایســتاد و از مظلوم دفاع کرد و این وظیفه ماســت.  رئیس مجلس 

شورای اسامی همچنین به مشکات معیشتی این روزهای کشور 
اشــاره کرد و گفت: بنده به عنوان یک مطلع مــی گویم درصورت 
داشتن مدیریتی صحیح مبتنی بر سنت های الهی، خدا باوری و 
مردم باوری ،مشکات اقتصادی در کشور قابل حل است اما وقتی 
مدیریت نیست مشکات همچنان ادامه می یابد. وی افزود: آیا ما 
در عرصه اقتصادی همه در میدان حضور داریم؟ همه مدیرانی که 
برای مشکات اقتصادی تصمیم می گیرند در میدان هستند؟آیا 
مســئولان ما، بنده و امثالهم زیرآتش ناهنجاری هــای اقتصادی 
هستیم؟ نیســتیم.وی تصریح کرد: به حرم مطهر رضوی مشرف 
شــده بودم، در حرم جوانی به من گفت کاری بکنید، گفت بیایید 
ببینید صف مرغ تا کجاست؟ دیگر مردم پای مرغ را هم نمی توانند 
بخرند، سنگدان و پوســت مرغ را می گیرند، آن هم اگر بتوانند. با 
وجود تمام سختی ها تا 2۷ مهرماه 4.2 میلیارد دلار در زمینه نهاده 
های کشاورزی که بخش عمده آن به حوزه مرغ و تخم مرغ مربوط 
می شود پرداخت شده و با پرداخت این پول ،قیمت مرغ نباید  فراتر 
از11 ،12 هزار تومان می شد. مشکل ما پول نیست بلکه مشکل ما 
ناکارآمدی است، مشکل ما باورهایی است که به دنبال حل اساسی 
این موضوع نیستند. وی افزود: امروز نیازمند یک معجزه اجتماعی 
مبتنی بر ارزش های الهی هستیم و در معجزه اجتماعی ملت، مردم 
و همه جامعه باید با هم حرکت کنند و کاری را انجام دهند و انقاب 

اسامی نیز یک معجزه اجتماعی مبتنی بر سنت های الهی بود.
در بخش دیگری از این مراسم، ســردار قاآنی فرمانده سپاه قدس 
نیز در سخنانی گفت: از زمانی که دکتر قالیباف مسئولیت مجلس 
را به عهده گرفته اند تحول قابل توجهی را در مجلس شاهد بودیم. 
وی اظهار کرد: انقاب اسامی ما نقطه شروع کانونی یک تحول 
بزرگ در منطقه بوده است طبق فرمایش های مقام معظم رهبری، 

این انقاب استمرار بعثت بود. سردار قاآنی گفت: امام خمینی)ره( 
جنگ تحمیلی را به دفاع مقدس تبدیل کرد و میدان دفاع مقدس 
را به دانشگاهی تبدیل کرد که هر روز دانشجو می پذیرد و بهترین 
دانشــجویان میدان مقاومــت از این دانشــگاه بیــرون می آمدند. 
فرمانده سپاه قدس تصریح کرد: فلسطین  امروز تفاوت زیادی با 
فلســطین قبل دارد، امروز در غزه که 12 ســال در محاصره است 
موشک هایی می سازند که پایتخت رژیم اشغالگر را با هر تعداد که 
بخواهد موشک باران می کند، این اتفاق در یمن نیز قابل مشاهده 
است و این روزها ششمین سال مقاومت مردانه یمنی هاست. وی 
گفت: مردم یمن امروز کاری کردند که در جنگ های عصر حاضر 
این نوع  مقاومت ســابقه ندارد، شــاهد عملیات های برون مرزی 
یمنی ها هســتیم و موفقیت های زیــادی را به دســت آورده اند و با 
دقت تاسیسات نفتی ســعودی را هدف قرار می دهند، این نشانه 
اثر گذاری شهدای ما در دنیاست و ما وظیفه داریم هم در برگزاری 
مراسم و هم در عمل، یاد شهدا را زنده نگه داریم. سردار قاآنی تاکید 
کرد: اسرائیلی ها ذاتا جنایتکار به دنیا آمده اند و باید از آن ها پرسید 
که کشتن یک انسان در خیابان چقدر هنر می خواهد؟ شما که تمام 
امکانات دنیا را در اختیار دارید دور کشوری را که غصب کرده اید به 
قطر یک متر و ارتفاع 6 متر دیوار می کشید، به امید خدا این دیوارها 
روزی خــراب خواهد شــد. وی افــزود: آمریکایی هــا در منطقه ما 
جنایتکارند و بعد از شهادت شهید سلیمانی خیال شان نمی تواند 
راحت باشد و بین خودشان بیچاره شده اند. سردار قاآنی خطاب 
به سران آمریکایی گفت: وقتی ما گفته ایم استخوان هایتان را می 
شکنیم، شک نکنید که می شکنیم و امروز آمریکایی ها می دانند 
چطور استخوان هایشان در حال شکستن است و روزی صدای این 
اتفاق بزرگ در می آید.سردار نظری فرمانده سپاه امام رضا )ع( نیز 
در این مراسم اظهارکرد: اگر تمامی امور در همه عرصه ها به مردم 
سپرده شود دارای خیر و برکت بیشتری است و گرامی داشت شهدا 
یکی از این موارد است. وی افزود: قبول داریم در حوزه دفاع مقدس 
و نشــر آثار این شــهدا و فرهنگ دفاع مقدس عقب  ماندگی هایی 
داریم ، در حال تاش هســتیم با همــکاری مــردم و حمایت های 
سپاه پاسداران جبران مافات داشته باشــیم. سردار نظری یادآور 
شد: بناســت کنگره شــهدا به عنوان یک مقطع زمانی برای نمود 
تاش ها در سال 14۰1 برگزار شود و تا زمان برگزاری تشکل ها 

سعی خودشان را برای تولید در زمینه دفاع مقدس داشته باشند.

اخبار

جامعه 

معاون استاندار اعلام کرد:

شنبه؛ تصمیم گیری درباره 
محدودیت های شهرهای زیارتی

پایگاه اطــلاع رســانی شــهرداری/براتی معاون 
هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی پروژه ایســتگاه اســتقبال از زائر 
مشــهد محور نیشــابور، گفت: در آخریــن تصمیمات 
ستاد ملی کرونا، بنا بر آن بوده که برخاف سال گذشته 
محدودیت آن چنانی وجود نداشــته باشــد، اما شنبه 
2۳ اســفند  درباره محدودیت هایی کــه برای برخی 
از شــهرهای زیارتی و گردشــگری اعمال می شــود، 

تصمیم گیری خواهد شد.

افتتاح تقاطع غیر همسطح ابوطالب 
در مشهد

زنده روحیان/ چهارشنبه گذشته با حضور استاندار، 
شــهردار و رئیس شــورای شــهر مشــهد و جمعــی از 
مسئولان شهری و استانی، آیین افتتاح و بهره برداری 
از تقاطع غیر همسطح ابوطالب )نخودک( در مشهد 
برگزار شد. به گزارش »خراسان رضوی«، معتمدیان 
اســتاندار در این مراســم اظهارکرد: این پــروژه یکی 
از مطالبات مــردم این منطقه بوده اســت که در کمتر 
از 1۰ ماه افتتاح شــد و عاوه بر آثاری کــه برای مردم 
منطقه دارد، ارزش افزوده ، کاهش تصادفات و سوانح، 
ارتقای شاخص های زیســت محیطی، کاهش طول 
سفرها و کاهش اتاف وقت مردم از دیگر ویژگی های 
این پروژه اســت. همچنیــن حیدری رئیس شــورای 
شهر مشــهد در این مراســم گفت: احداث این تقاطع 
یکی از خواسته های به حق ساکنان این محدوده بود. 
کاظمی، معاون شهردار مشهد نیز با بیان این که یکی 
از اولویت های پروژه های عمرانی اتصال حاشیه شهر 
به متن است، اظهارکرد: برهمین اساس پل ها و تقاطع 
های غیر همسطح مانند تقاطع غیر همسطح نخودک 

)ابوطالب(و... دردستور کار قرارگرفت و اجرا شد.

 قلع و قمع ۱۱۰ بنای غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی مشهد

ایرنا/ طهماسبی زاده رئیس جهاد کشاورزی مشهد 
از قلع و قمع 11۰ بنای غیرمجاز در حال ســاخت در 
اراضی کشاورزی حومه این شــهر خبر داد و گفت: از 
این تعداد 6۵ مورد دیوار کشی و ۳۵ مورد پی کنی در 
اراضی کشاورزی اســت که به صورت غیرمجاز تغییر 

کاربری داده شده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

اجلاسیه کمیسیون های تخصصی 
حوزه علمیه خراسان برگزار شد 

چهارشــنبه هفتــه گذشــته، »چهارمیــن اجاســیه 
کمیسیون های تخصصی شورای عالی حوزه علمیه 
خراســان« با موضوع سیاســت گذاری در حوزه های 
علمیه با نگاه به آینده برگزار شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، حجت الاسام جواد مروی عضو شورای عالی 
حوزه های علمیه کشور در این مراسم گفت: باید توجه 
داشت که تفکر شــیعی در کجا ایســتاده و پیش بینی 
ما برای آینده این تفکر و نقش آن چیســت و همچنین 
نقش حوزه هــا و به خصوص حوزه علمیه خراســان را 
در این زمینه باید تحت بررســی قــرار داد. وی افزود: 
امروز عظمت شیعه در بلندای تاریخ قرار دارد و فردای 
روشنی در انتظار اســام اصیل و مکتب بزرگ تشیع 
است. حجت الاسام فرزانه دبیر شورای عالی حوزه 
علمیه خراسان نیز در این مراسم گفت: اساسنامه شورا 
با دو محور سیاست گذاری و اجرا تنظیم شد، در زمینه 
کارشناســی دبیرخانــه 6 کمیســیون و 16 کارگروه 
تعیین کرد که 12۳ نفر از طاب جوان در این کارگروه 

مشغول به کارهستند.
شــایان ذکر اســت، در این اجاســیه حجت الاسام 
معیشــت،  کمیســیون  دبیــر  کاشــمری   صادقــی 
حجت الاسام گنابادی نژاد رئیس کمیسیون تبلیغ 
و حجت الاســام نظافت رئیس کمیسیون فرهنگ و 
اخاق، به ســخنرانی پرداختند و در پایان این مراسم 

از فصلنامه و سایت دبیرخانه اجاس رونمایی شد.

بر اساس اعلام هواشناسی

هشدار! سیلاب در راه است
فارس- اداره کل هواشناسی خراسان رضوی با صدور 
هشدار قرمز، از تقویت سامانه ناپایدار و بارش زا در اغلب 
نقاط به ویژه شمال و شمال غرب خراسان رضوی خبر 
داد، منطقه اثر ایــن ناپایداری، شهرســتان ها و توابع 
درگــز، قوچان، چنــاران، جغتای، جوین، خوشــاب، 
فیروزه، کات، دامنه های بینالود و هزار مسجد است. 
بر این اساس، وزش باد شدید با احتمال بروز خسارت، 
وقوع بارش های رگباری باران توام با رعد و برق و بارش 
تگرگ، آب گرفتگی، افزایش آب رودخانه ها، سیاب 
و بارش برف، کــولاک برف، کاهش دیــد، لغزندگی، 
احتمــال انســداد محورهــای مواصاتــی وکاهــش 
محســوس دما )بیــن 1۰ تــا 12 درجه سلســیوس( 

مخاطرات پیش بینی شده در این هشدار است.
در این زمینه، »نجات« مدیرکل بحران استانداری  از 
آماده باش کامل دستگاه های بحران مدار استان برای 

وقوع بارش های سیل آسا خبر داد.
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